Pneumaticky dvojity svérak, JW 130

Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Vyrobce:
Dostupnost:
Zpusob piepravy:

ZE-DPSP-130
4049794069004
8466 2098
42,00 kg

Zentra

skladem
spedice

¢ ovladani stlaéenym vzduchem

e pro 2 obrobky

¢ moznost upinani obrobkl rliznych velikosti (rozdil az 5 mm)

e stahovaci mechanizmus
¢ rozsah nastaveni 0-4000
e zdvih 8 mm

e ¢as upinaciho cyklu 1,5 s

Parametry
A 556
E 166
G 30
kg 42
Takt s 1.5

kg/cm?

rIImw

52
74
410
105
115

Tento produkt najdete v nasem KATALOGU na strané 139 (2021)
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54 524,79 K¢ bez DPH

2 243,80 € bez DPH
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